各位

拝啓 時下 ますます ご商売繁盛のことと お喜び 申し上げます。

この度 韓国 京畿道(キョンギドウ) 高陽市(コヤン)の 韓国最大の 展示会場である

KINTEX(キンテックス)国際展示場に おきまして 標記 行事を 2015 年 6 月 24 日(水)

及び 6 月 25 日(木)の 2 日間 開催致しますことを ご案内させて 頂きます。

多くの 皆様に ご出展・ご参加を 頂きたく ここに ご案内を させて 頂きます。

■ 展示会概要展示会概要展示会概要展示会概要

❏ 名名名名        称称称称        : : : : 『『『『    2020202011115555年年年年    韓国韓国韓国韓国    海外進出海外進出海外進出海外進出    大展示大展示大展示大展示会会会会    (KOIF 2015)(KOIF 2015)(KOIF 2015)(KOIF 2015)』』』』
                                                    ((((英名英名英名英名：：：：Korea Overseas Investment Fair 2015Korea Overseas Investment Fair 2015Korea Overseas Investment Fair 2015Korea Overseas Investment Fair 2015) ) ) ) ※※※※    隔年開催隔年開催隔年開催隔年開催

❏ 会会会会        期期期期        :  :  :  :  2020202011115555年年年年    6666月月月月17171717日日日日((((水水水水) ) ) ) ～～～～    6666月月月月18181818日日日日((((木木木木) ) ) ) ＜＜＜＜2222日間＞日間＞日間＞日間＞

❏ 会会会会                場場場場        :  :  :  :  KINTEX KINTEX KINTEX KINTEX ((((キンテックスキンテックスキンテックスキンテックス) ) ) ) 韓国国際展示場韓国国際展示場韓国国際展示場韓国国際展示場        ( www.kintex.com )

        （※ 位置：京畿道 高陽市 イルサン区 / 仁川空港より 約50分です。）

❏ 主催/主管  : 産業通商資源部、KOTRA

❏ 韓国側 参加予定者：海外進出に関心のある韓国企業、韓国投資家、韓国関連機関等

❏❏❏❏    募集募集募集募集対象対象対象対象::::        韓国企業を韓国企業を韓国企業を韓国企業を    誘致したい誘致したい誘致したい誘致したい    海外公的機関海外公的機関海外公的機関海外公的機関・自治体等の・自治体等の・自治体等の・自治体等の    外国企業外国企業外国企業外国企業    誘致誘致誘致誘致担当、担当、担当、担当、

                            海外海外海外海外投資誘致機関、投資誘致機関、投資誘致機関、投資誘致機関、デベロッパデベロッパデベロッパデベロッパ----、プロジェクト、プロジェクト、プロジェクト、プロジェクト機関・企業機関・企業機関・企業機関・企業、産業団地、産業団地、産業団地、産業団地等等等等

及び及び及び及び    韓国との韓国との韓国との韓国との    M&AM&AM&AM&Aにににに    関心をお持ちの関心をお持ちの関心をお持ちの関心をお持ちの    海外海外海外海外企業・団体・企業・団体・企業・団体・企業・団体・関連関連関連関連機関機関機関機関

並びに並びに並びに並びに    後継者不在に後継者不在に後継者不在に後継者不在に    お悩みのお悩みのお悩みのお悩みの    海外企業様海外企業様海外企業様海外企業様    等等等等。。。。

※ 同行事は 2011年から 始まり 今回 第3回目を迎え、韓国での 関連行事としましては

は 韓国最大の 関連総合行事になります。前回の 韓国側の 関連参加者は 1229名。

※ 出展募集： 基本ブ-ス $2,500(3m×3m) 及び ＄5,000(3m×6m + IR機会提供)

※ 同時開催：同時開催：同時開催：同時開催：    2015201520152015年年年年    訪韓訪韓訪韓訪韓    M&A M&A M&A M&A マッチング商談会マッチング商談会マッチング商談会マッチング商談会    (Global M&A Plaza)(Global M&A Plaza)(Global M&A Plaza)(Global M&A Plaza)
              (同商談会のみの ご参加の場合は ブ-ス費用は 発生致しません)

※ 併催行事：各種 関連セミナ-、IR、ネットワ-ク構築懇親食事会、M&Aフォ-ラム 等

※詳細は 下記担当者まで ご気軽に連絡下さいませ。

2015 年 2 月

 韓国貿易センター（Kotra 大阪）

｢｢｢｢2020202011115555 年年年年    韓国韓国韓国韓国    海外進出海外進出海外進出海外進出    大大大大展示会展示会展示会展示会    (KOIF 2015)(KOIF 2015)(KOIF 2015)(KOIF 2015)｣｣｣｣

& 「「「「2015 2015 2015 2015 訪韓訪韓訪韓訪韓    M&A M&A M&A M&A マッチング商談会マッチング商談会マッチング商談会マッチング商談会」」」」のご案内

☐ 韓国貿易センタ- (大阪) / Kotra Osaka（大阪市中央区安土町 2-3-13 20階）

□ 担当：投資・韓国進出支援チ-ム 李(リ)ムヨン

□ TEL : 06-6262-3831            □ FAX : 06-6262-4607

□ E-MAIL : lemoyg@kotra.or.jp  □ URL : http://kotra.or.jp

❖お問合せ先❖

「「「「    2020202011115555 年年年年    韓国韓国韓国韓国    海外進出海外進出海外進出海外進出    大展示会大展示会大展示会大展示会    参加参加参加参加申込書申込書申込書申込書    」」」」

※参加ご希望の方は用紙にご記入の上ファックスの方 お願い致します。((((KOIF 2015KOIF 2015KOIF 2015KOIF 2015））））

FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6262626262626262----4607 4607 4607 4607 （担当：投資・韓国進出支援チ-ムまで Tel 06-6262-3831）

会社概要

・

機関概要

御 社 名
和文：

英文：

T E L  F A X

所 在 地
〒

U R L

設立年度  従業員数

資 本 金  年間売上

業 種 製造、商社、卸売、小売、サービス、公的機関、その他(     )

取扱品目

参加者

部    署  役    職

御 芳 名
和文：

英文：

使用言語 日本語(  )    英 語(  )    韓国語(  )

e - m a i l

  KOIF

  ・

  M&A

商談会

** 関心 内容 **